ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 21

г. Москва 25 июня 2019 г.

Об избрании членов Апелляционной коллегии

Верховного Суда Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 6 части 3 статьи 5 Федерального

конституционного закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ «О Верховном

Суде Российской Федерации», Пленум Верховного Суда Российской

Федерации

постановляет:

Избрать членами Апелляционной коллегии Верховного Суда

Российской Федерации следующих судей Верховного Суда Российской

Федерации:

Вавилычеву Татьяну Юрьевну

Горчакову Елену Викторовну

Корчашкину Тамару Егоровну

Крупнова Игоря Владимировича

Ксенофонтову Надежду Александровну

Меркулова Владимира Павловича

Рыженкова Андрея Михайловича

Ситникова Юрия Васильевича

Тютина Дениса Владимировича

Шамова Алексея Викторовича.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов